



BRF Slalombacken

Nyhetsbrev april 2025

Hej kära grannar!

Vintern är (äntligen!) över, och vi ser fram emot ljusare kvällar, grönskande träd och fler spontana möten ute på gården. Vi hoppas också att problemen med inomhustemperaturen som flera av er upplevde under vintern nu är åtgärdade en gång för alla – hör gärna av er om ni fortfarande märker något avvikande.

Föreningsstämma – 12 maj

Måndagen den **12 maj** är det dags för årets ordinarie föreningsstämma. Det är ett perfekt tillfälle att få insyn i föreningens ekonomi, ta del av planerna framåt och ställa frågor. Alla medlemmar är varmt välkomna – vi återkommer med exakt tid och plats när det närmar sig!

Styrelsen består just nu av:

Verena Pichler – Ordinarie ledamot
Nadja Abbas – Kassör
Joel Yngvesson – Ordinarie ledamot
Kristian Holstein – Sekreterare
Lotta Mossberg – Ordförande
Hanna Stohne – Ordinarie ledamot

Vårens städdag – 4 maj

Söndagen den **4 maj** är det dags att hjälpas åt att göra vår utemiljö fin inför sommaren. Vi ses på gården för att kratta, rensa och umgås! En container kommer att finnas på plats där du kan slänga grovsopor – **men tänk på att elektronik såsom kylskåp, frysar, datorer eller bilbatterier inte får slängas där**. Den typen av avfall måste lämnas på en återvinningscentral.

I år får vi dessutom besök av **Notar**, som kommer att vara på plats under städdagen och bjuda på **korv med bröd, snacks, dryck och kaffe**. Kom gärna förbi även om du inte kan hjälpa till med allt – det blir ett trevligt tillfälle att umgås med grannarna!

Ventilation – så funkar det

Vi har fått flera frågor om ventilationen i våra lägenheter. Vår fastighet har självdragsventilation, vilket innebär att ventilationen fungerar med hjälp av temperaturskillnaden mellan inne och ute. Det är viktigt att hålla tilluftsventilerna öppna och använda spjället i köket korrekt. Vi har bifogat en enkel instruktion för hur det fungerar ..

OVK-åtgärder

Vi hoppas kunna genomföra nödvändiga åtgärder som kommit upp i OVK-besiktningen under **maj/juni**. Mer information kommer när det är klart. Vi ser fram emot en fin vår tillsammans. Har du frågor eller synpunkter är du alltid välkommen att kontakta styrelsen via mejl eller genom att prata med oss i huset.

Vi ses i maj! 🌞🌸

// Styrelsen i BRF Slalombacken